______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

PROCESSO SELETIVO 2013 - 115

Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado
classificatório do Processo Seletivo 2013-115 para o cargo AUXILIAR DE
ESCRITÓRIO, conforme informações abaixo.

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO
JOSE DIEGO BEZERRA DA ROCHA 1°

TATIANA GURGEL MONTE DA SILVA 2°

ANNABELLE PAULA LIRA 3°

IZABEL CRISTINA DE ANDRADE CARNEIRO 4°

EUNICE NASCIMENTO SAMPAIO 5°

KEILA MARA DE OLIVEIRA 6°

EVELINY RODRIGUES DE OLIVEIRA NOGUEIRA 7°

FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA LIMA 8°

EMILIANA DE FREITAS DA SILVA 9°

MONIKELLY ANDRADE DA SILVA 10°

MARTA VIRGINIA MAZZA BATISTA 11°

BRUNO FLORÊNCIO SILVA 12°

LUIS FABIANO VASCONCELOS HENRIQUES 13°

IZABELE CHRISTINA LIMA DE ALBUQUERQUE 14°

JONAS DUTRA DA SILVA NETO 15°

CICERO DAVI RODRIGUES DA PAIXÃO 16°

ELAYNE CRISTINA ALVES CARNEIRO 17°

MISAELE HOLANDA RODRIGUES 18°

JULIANA SILVEIRA DE FREITAS 19°

ISABELA DE PAIVA GENTIL 20°

NEIRYANNE ANDRADE GOMES 21°

Fortaleza/CE, 26 de julho de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa             André Viana Blanco

         Presidente                    Gerente Recursos Humanos
             ISGH              ISGH